РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИТРАЦИЯ                                                                                                                    ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2017 года                                    с. Шарагай                                       № 09

«Об утверждении Плана закупок товаров,  работ, услуг                                                                                                           для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый                                                                          год и плановый период 2018 и 2019 годов».

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Утвердить Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Шарагайского муниципального образования на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов (Приложение № 1).
            2. Разместить Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Шарагайского муниципального образования  на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru
             3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Шарагайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шарагайского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
             4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Глава Шарагайского муниципального образования
                                                                                                    В.И.Киселёв

План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации
И муниципальных нужд на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов

                                                                                                                                                                                                                                                     Коды
                                                                                                                                                                                                                     Дата
Наименование государственного (муниципального)                                                                                                                                                                                    по ОКПО
заказчика бюджетного автономного учреждения или                                                                                                                                                                                  ИНН             3806002915
государственного (муниципального) унитарного предприятия   АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ	КПП             380601001
Организационно-правовая форма                                                                  Муниципальное казённое учреждение                                                                                по ОКОПФ  75404
Наименование публично- правового образования                                                        Шарагайское                                                                                                         по ОКТМО  25601435101
Место нахождение (адрес) телефон, адрес электронной почты 666396, Иркутская обл. Шарагай с, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 1 7-39548-45244, sharagajskogomo@mail.ru
 Наименование бюджетного, автономного учреждения или                                                                                                                                                                        по ОКПО
Государственного (муниципального) унитарного предприятия,
Осуществляющего закупки в нормах переданных полномочий
Государственного (муниципального) заказчика*
Место нахождение (адрес) телефон, адрес электронной почты*                                                                                                                                                                 по ОКТМО
Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код 	изменения
Изменения))

	№ п/п
	Идентификационный
Код закупки**
	Цель осуществление закупки
	Наименования объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком исполнителем)
	Объем финансового обеспечения
 (тыс. рублей)
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесений изменений

	Наименование мероприятия государственной (муниципальной) программы либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	Ожидаемый результат реализации мероприятия государственной муниципальной программы***

	Всего
	В том числе планируемые платежи

	На текущий финансовый год
	На плановый период
	На последующие годы

	На первый год
	На второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	99304094360079225244
	Не программная деятельность

	Ремонт автомобильных дорог местного значения в с. Шарагай по ул. Трактовой от съезда дома № 1 до дома № 5, от ул. Лесной до дома № 6
	2017
	541,8
	541,8
	0
	0
	0
	Срок осуществления закупки с 01.08.2017 по 30.09.2017
	нет
	нет

	2
	99301049110400221242
	Не программная деятельность

	Услуги связи
	2017
	1,8
	1,8
	0
	0
	0
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.03.2017
	нет
	нет

	3
	99301049110400340244
	Не программная деятельность

	Приобретение горюче-смазочных материалов
	2017
	99
	99
	0
	0
	0
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.12.2017
	нет
	нет

	4
	99305039160060001244
	Не программная деятельность

	Оплата электроэнергии
	2017
	17,8
	17,8
	0
	0
	0
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.03.2017
	нет
	нет

	5
	99308019100044099244
	Не программная деятельность

	Оплата электроэнергии
	2017
	3
	3
	0
	0
	0
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.03.2017
	нет
	нет

	Итого по коду БК
	663,4
	663,4
	0
	0
	0
	х
	х
	х

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов
	663,4
	663,4
	0
	0
	0
	х
	х
	х

Глава администрации Шарагайского муниципального образования Киселёв Владимир Иванович               _____________________                      19 января 2017 года
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)	(подпись)	       (дата утверждения)
	М.П.

Константинова Марина Владимировна________________________________________________	____________________
	(Ф.И.О. ответственного исполнителя)                                                                                                            (подпись)